Республика Бурятия
Управление образования Администрации

муниципального образования
«город Северобайкальск»

Муниципальное автономное дошкольное
образовательное учреждение

«ясли-сад «Подснежник»
(МАДОУ «ясли-сад «Подснежник»)

I :  I

Буряад Улас
«Северобайкальск хото»

гэЬэн нютагай засагай байгууламжын
Захиргаанай Болбосоролой хутэлбэри

Нютагай засагай Ьургуулиин урдахи
болбосоролой бэеэ даайан эмхи зургаан

«Подснежник» гэЬэн ясли-сэсэрлиг»
, !' . ji ill

(МАДОУ «Подснежник» гэЬэн ясли-сэсэрлиг») ]

ill

ПРИКАЗ

Dот «30» сентября 2022 г.
"О кружковой работе в МАДОУ ясли-сад «Подснежник»

№ 81-ос
Щ  I

В целях улучшения качества образовательного процесса, для реализации

всестороннего развития личности, максимального раскрытия творческого потенциала

воспитанников и удовлетворения социального заказа родителей (законных представителей)

воспитанников, п р и к а з ы в а ю :

1. Организовать в МАДОУ ясли-сад "Подснежник" дополнительные платные

образовательные услуги по различным направлениям развития воспитанников.

2. Стоимость каждого кружка составляет: 360,00 рублей в месяц.

3. Утвердить график работы кружков (дополнительных платных образовательных услуг)

на 2022-2023 учебный год.
К У

4. Назначить ответственных педагогов за проведение кружковой работы в МАДОУ:

> «Семицветик» - лепка - руководителя Распопину Н.В.

> "Школа мяча" -  руководителя Гладкую И.Н.

> «Грамотейка» (обучение грамоте и подготовке к школе) -  учителя-логопеда

Холмовую А.В.

> «Семицветик» - оригами -  руководителя Потанину Н.Н.

5. Ответственность за организацию работы дополнительных платных образовательных

услуг, ведение соответствующей документации, проведение отчетных мероприятий

возложить на старшего воспитателя Емельяненко Е.А.

6. Подготовить перспективный план кружковой работы с детьми на 2022-2023 учебный

год.

1 и
f <1t ft

Заведующий МАДОУ ясли-сад «Подснежник» Л.Е.Зыкова.